
НАЧАЛО ГОНКИ: 12:08 № ВРВС: 0080321811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:27 № ЕКП 2025: 2008780022031818

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ДЛИНА ТРЕКА (м): 250

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ (км) / КРУГОВ 15 60

1 2 3 4 5 6
+ ЗА 

КРУГ

- ЗА 

КРУГ

1 77 10127774848 Деменкова Анастасия 03.06.2009 МС Санкт-Петербург 3 2 2 5 6 2 20 38

2 80 10137271047 Костина Ольга 24.07.2009 КМС Санкт-Петербург 5 1 2 3 4 3 20 35

3 83 10141780436 Голыбина Валентина 12.10.2010 КМС Санкт-Петербург 1 5 5 7 20 31

4 79 10137270845 Соломатина Олеся 31.01.2009 МС Санкт-Петербург 3 3 6 20 26

5 138 10094255385 Изотова Анна 22.08.2007 МС Тульская область 1 14 20 21

6 82 10144646178 Реппо Эрика 27.04.2010 КМС Санкт-Петербург 8 20 20

7 81 10144647693 Королева София 26.05.2010 КМС Санкт-Петербург 11 20 20

8 133 10117776774 Алексеенко Сабрина 22.06.2007 МС Иркутская область 1 10 1 11

9 78 10127617931 Васюкова Валерия 01.01.2009 МС Санкт-Петербург 5 5 5

10 84 10137268320 Грибова Марина 08.02.2008 МС Санкт-Петербург 2 1 17 3

11 139 10116899027 Юрченко Александра 21.09.2007 МС Тульская область 3 18 3

12 85 10117352200 Осипова Виктория 12.07.2007 КМС Санкт-Петербург 2 4 2

13 130 10128128290 Яглинская Кристина 15.05.2007 КМС ВК "Минск" 2 10 2

14 140 10142595943 Мишина Алена 27.02.2009 МС Тульская область 9 0

15 91 10117276418 Корчебная Ольга 28.01.2008 КМС Санкт-Петербург 12 0

16 118 10136740880 Мершина Валерия 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 13 0

17 87 10105526785 Касимова Виолетта 24.10.2007 КМС Санкт-Петербург 15 0

18 126 10148954796 Баева Виктория 25.02.2010 КМС Ленинградская область 16 0

19 86 10123783704 Таджиева Алина 29.08.2007 МС Санкт-Петербург 19 0

20 89 10140572683 Гончарова Варвара 27.06.2008 КМС Санкт-Петербург 20 0

21 116 10136971963 Жатько Владислава 09.06.2009 КМС Санкт-Петербург 21 0

22 110 10132679614 Шайкина Вероника 28.06.2010 1 СР Санкт-Петербург 22 0

23 117 10136909420 Адцеева Софья 25.12.2009 КМС Санкт-Петербург 23 0

24 132 10132637275 Самодеенко Дарья 14.09.2009 КМС Иркутская область 24 60 -60

ГСК

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Комитет по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Санкт-Петербурга

UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

6 Этап

трек - гонка по очкам - многодневная

юниорки 17-18 лет

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"
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НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080321811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2025: 2008780022031818

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

1 77 10127774848 Деменкова Анастасия 03.06.2009 МС Санкт-Петербург 10 2 12 1 8 3 12 1 8 3 12 1 62

2 80 10137271047 Костина Ольга 24.07.2009 КМС Санкт-Петербург 7 4 10 2 12 1 10 2 6 5 10 2 55

3 79 10137270845 Соломатина Олеся 31.01.2009 МС Санкт-Петербург 12 1 7 4 1 10 5 6 10 2 7 4 42

4 81 10144647693 Королева София 26.05.2010 КМС Санкт-Петербург 6 5 8 3 5 6 8 3 2 9 4 7 33

5 78 10127617931 Васюкова Валерия 01.01.2009 МС Санкт-Петербург 5 6 5 6 10 2 6 5 5 6 2 9 33

6 83 10141780436 Голыбина Валентина 12.10.2010 КМС Санкт-Петербург 8 3 13 6 5 15 11 8 3 22

7 138 10094255385 Изотова Анна 22.08.2007 МС Тульская область 4 7 3 8 7 4 16 1 10 6 5 21

8 84 10137268320 Грибова Марина 08.02.2008 МС Санкт-Петербург 15 6 5 17 2 9 12 1 1 10 21

9 82 10144646178 Реппо Эрика 27.04.2010 КМС Санкт-Петербург 3 8 1 10 3 8 11 4 7 5 6 16

10 133 10117776774 Алексеенко Сабрина 22.06.2007 МС Иркутская область 2 9 4 7 4 7 23 3 8 3 8 16

11 139 10116899027 Юрченко Александра 21.09.2007 МС Тульская область 1 10 12 20 7 4 7 4 11 15

12 140 10142595943 Мишина Алена 27.02.2009 МС Тульская область 24 2 9 11 4 7 12 14 6

13 86 10123783704 Таджиева Алина 29.08.2007 МС Санкт-Петербург 17 14 19 3 8 13 19 3

130 10128128290 Яглинская Кристина 15.05.2007 КМС ВК "Минск" 11 15 2 9 24 15 13 2

14 118 10136740880 Мершина Валерия 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 14 17 21 1 10 14 16 1

15 85 10117352200 Осипова Виктория 12.07.2007 КМС Санкт-Петербург 12 22 12 22 16 12 0

16 91 10117276418 Корчебная Ольга 28.01.2008 КМС Санкт-Петербург 22 21 18 14 23 15 0

17 87 10105526785 Касимова Виолетта 24.10.2007 КМС Санкт-Петербург 23 20 15 17 17 17 0

18 126 10148954796 Баева Виктория 25.02.2010 КМС
Ленинградская 

область
18 24 23 21 20 18 0

19 89 10140572683 Гончарова Варвара 27.06.2008 КМС Санкт-Петербург 19 16 16 12 21 20 0

20 116 10136971963 Жатько Владислава 09.06.2009 КМС Санкт-Петербург 13 18 13 20 22 21 0

21 110 10132679614 Шайкина Вероника 28.06.2010 1 СР Санкт-Петербург 20 23 22 19 19 22 0

22 117 10136909420 Адцеева Софья 25.12.2009 КМС Санкт-Петербург 16 19 14 18 18 23 0

23 132 10132637275 Самодеенко Дарья 14.09.2009 КМС Иркутская область 21 11 24 13 24 24 0

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

трек - гонка по очкам - многодневная

юниорки 17-18 лет

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 6-11 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
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